
Id: HSIFT-EIEQS-UMPMJ-AREON-XEUGO. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 119/11
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Odbioru Robót dla zadania: "Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Jasionka - etap IV w ramach umowy o przyznanie pomocy Nr 00113-6921-UM0900000/09 w ramach 
działania Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej objetego PROW na lata 2007- 2013" 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zmianami), oraz art. 18 ust.1 pkt 4 i w związku z art. 22 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo 
budowlane (Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623 z późn. zmianami) Burmistrz Gminy Dukla zarzadza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie zgłoszenia z dnia 30 września 2011 r. Wykonawcy robót o zakończeniu zadania pn."Budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jasionka - etap IV w ramach umowy o przyznanie pomocy Nr 00113-6921-
UM0900000/09 w ramach działania Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej objetego PROW na lata 
2007- 2013" powołuję Komisję Obioru Robót w następującym składzie : 1. Andrzej Bytnar – przewodniczący, 
Gmina Dukla, 2. Leszek Bąk - z –ca przewodniczącego, Gmina Dukla 3. Tadeusz Guzik – inspektor nadzoru – 
branża sanitarna, 4. Jerzy Ochab - inspektor nadzoru – branża elektryczna, 5. Lesław Kornak - inspektor nadzoru – 
branża drogowa, 6. Maria Chłap - członek, Gmina Dukla, 7. Artur Wszołek - członek, GKiM w Dukli Sp. z o.o., 8. 
Wojciech Anczak – członek, GKiM w Dukli Sp. z o.o. W Komisji uczestniczyć będą ze strony Wykonawcy: Jacek 
Mercik – kierownik budowy, MAL –BUD Sp.J. Krosno, oraz. Mariusz Kubit - MAL –BUD Sp.J. Krosno 

§ 2. Wyznaczam temin rozpoczęcia końcowego odbioru robót na dzień 4 października 2011 r. godz: 9:00, 
zbiórka: Urząd Gminy Dukla, 38-450 Dukla, ul. Trakt Węgierski 11, pokój Nr 14. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarczego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Burmistrza
Sekretarz Gminy 

Mirosław Matyka


